

## Google julkistane oman Nexus-tabletin tänään

27.6. 07:00 (päivitetty 15:49) — Digitoday – Bloomberg

Uusi taulutietokone näyttelee pääosaa tänään alkavassa San Franciscossa Google I/O -kehittäjätahtumassa. Uusi Android-pohjainen tablet-laite on nimeltään Nexus ja sen uskotaan maksavan 200 – 250 dollaria.

Asiasta kertoo muun muassa [talousuutistoimisto Bloomberg](#), joka perustaa tietonsa sisäpiirilähteisiin.

Käytännössä Bloombergin uutinen on yksi varmistus lisää pitkään velloneille tablet-huhuille.

Bloombergin mukaan Google etsii uusia tapoja vauhdittaa tablet-markkinaa. Markkinaosuuksissa Googlen Android-käyttöjärjestelmää käyttävät tabletit ovat yhä selkeästi jäljessä Applen iPadiin verrattuna.

Googlen uskotaan seuraavan Microsoftin tavoin Applen täyden kontrollin lähestymistapaa uudessa laitteessa, [kirjoittaa USA Today](#).

DisplaySearchin analyytikko **Richard Shimin** mukaan ensimmäisenä tulee markkinoille seitsemän tuuman Googlen Asus -taulutietokone, jonka valmistaa Quanta Computer. Google ei halua kommentoida tätä tietoa.

Ennakkotietojen mukaan Nexukseen tulee myös uusia Android-ominaisuuksia, sillä tabletissa toimii Androidin uusin Jelly Bean -ohjelmistoversio.

- Google yrittää näyttää laitevalmistajille kuinka taulutietokone tehdään. Googlelle tabletit ovat olleet sarja epäonnistumisia, sanoo markkinatutkimusyriyts IDC:n analyytikko **Tom Mainelli** lehdelle.

- Android-pohjaiset taulutietokoneet ovat kärsineet laitevalmistajien ja matkapuhelinoperaattoreiden hurjasti ajallisesti ja laadullisesti vaihtelevista päivitysrytmeistä, Mainelli sanoo. Hänen mukaansa myös sovelluskehittäjien kiinnostus Android-laitteisiin on hiipumassa.

Kolmipäiväiseltä Moscone Centerissä pidetävällä I/O -

---

[tapahtumalta](#) odotetaan myös Google TV:n päivitystä, Chrome-selaimen uudistuksia, karttapalvelun, Google Plussan ja pilvipalvelujen uudistuksia. Odotukset kohdistuvat myös Google silmälasiprojektiin ja Android-käyttöjärjestelmän tulevaan Jelly Bean -versioon.

<http://www.digitoday.fi/data/2012/06/27/google-julkistaneeman-nexus-tabletin-tanaan/201232279/66>